DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCRITAS DE
ALFABETIZANDOS DO RIO GRANDE DO NORTE: UM ESTUDO PSICOGENÉTICO de
autoria de ELAN CAVALCANTE DA FONSECA FERREIRA, LARISSY DINIZ DE MELO, foi
publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6583

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6583